
1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

東京海上・円資産バランスファンド（年1回決算型）
（愛称：円奏会（年1回決算型））

東京海上・円資産バランスファンド（毎月決算型）
（愛称：円奏会）

リスク抑制世界８資産バランスファンド
（愛称：しあわせの一歩）

19 16 3,6 1,25 19 3 31 7 11,26
24,25
28

マイ・ロード

のむラップ・ファンド（保守型）

のむラップ・ファンド（やや保守型）

のむラップ・ファンド（普通型）

のむラップ・ファンド（やや積極型）

のむラップ・ファンド（積極型）

のむラップ・ファンド（普通型） 年３％目標分配金受取型 31
2,3
6,30

1,13,14
22,25

22,23
21,23
24,25

のむラップ・ファンド（普通型） 年６％目標分配金受取型 31
2,3
6,30

1,13,14
22,25

22,23
21,23
24,25

しんきん３資産ファンド（毎月決算型） 19 16 3,6
1,14
25

4,19 3 31 7 11,26
24,25
28

パインブリッジ・グローバル・テクノロジー・インフラ・ファンド
（愛称：未来インフラ）

19 16 3 25 19 3 7 11,26 25

ハイグレード・オセアニア・ボンド・オープン（年１回決算型）
（愛称：杏の実（年１回決算型）） 26 3,6 8 25,28

ハイグレード・オセアニア・ボンド・オープン（毎月分配型）
（愛称：杏の実） 26 3,6 8 25,28

コーポレート・ボンド・インカム（為替ノーヘッジ型/１年決算型）
（愛称：泰平航路１年決算型）

19 16 3 25 19 3 7 11,26 25

コーポレート・ボンド・インカム（為替ノーヘッジ型）
（愛称：泰平航路）

19 16 3 25 19 3 7 11,26 25

しんきんインデックスファンド２２５

トヨタ自動車／トヨタグループ株式ファンド

日興グローイング・ベンチャーファンド

東京海上・ジャパン・オーナーズ株式オープン

三井住友・ＮＹダウ・ジョーンズ・インデックスファンド
（為替ノーヘッジ型）（愛称：ＮＹドリーム）

19 16 3 25 19 3 7 26 25

しんきんS&P500インデックスファンド 19 16 3 25 19 3 7 11,26 25

インデックスファンドＮＡＳＤＡＱ１００（アメリカ株式） 19 16 3 25 19 3 7 11,26 25

ｎｅｔＷＩＮ ＧＳテクノロジー株式ファンドＢコース（為替ヘッ
ジなし）

19 16 3 25 19 3 7 11,26 25

ダイワ・インド株ファンド
（愛称：パワフル・インド）

26
3,26
31

3,14 1,27 25 14 2,20
10,11
24

25
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1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

しんきん全世界株式インデックスファンド 19 16 3 25 19 3 7 11,26 25

グローバル・ロボティクス株式ファンド（1年決算型） 19 16 3 25 19 3 7 11,26 25

グローバル・モビリティ・サービス株式ファンド（１年決算型）
（愛称：グローバルＭａａＳ（１年決算型））

19 16 3 25 19 3 7 11,26 25

グローバルＡＩファンド 19 16 3 25 19 3 7 11,26 25

グローバル・ヘルスケア＆バイオ･ファンド
（愛称：健次）

19 16 3 25 19 3 7 11,26 25

ワールド・ビューティー・オープン（為替ヘッジなし） 19 16 3 25 19 3 7 11,26 25

グローバル・ハイクオリティ成長株式ファンド（為替ヘッジなし）
（愛称：未来の世界）

19 16 3 25 19 3 7 11,26 25

脱炭素テクノロジー株式ファンド
（愛称：カーボンＺＥＲＯ）

19 16 3,6 25 19 3 31 7 26 25,28

しんきんＪリートオープン（１年決算型）

しんきんＪリートオープン（毎月決算型）

新光ＵＳ‐ＲＥＩＴオープン（年１回決算型）
（愛称：ゼウスⅡ（年１回決算型））

19 16 3 25 19 3 7 11,26 25

新光ＵＳ‐ＲＥＩＴオープン
（愛称：ゼウス）

19 16 3 25 19 3 7 11,26 25

ラサール・グローバルＲＥＩＴファンド（１年決算型） 19,26 16 3,6 25 8,19 3 7 11,26 25,28

ラサール・グローバルＲＥＩＴファンド（毎月分配型） 19,26 16 3,6 25 8,19 3 7 11,26 25,28

ゴールド・ファンド（為替ヘッジあり） 19 16 3 25 19 3 7 11,26 25

ゴールド・ファンド（為替ヘッジなし） 19 16 3 25 19 3 7 11,26 25

≪つみたて投資枠専用ファンド≫

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

野村６資産均等バランス

野村つみたて日本株投信

野村つみたて外国株投信 19 16 3 25 19 3 7 26 25

野村インデックスファンド・米国株式配当貴族
（愛称：Funds-i フォーカス 米国株式配当貴族）

16,19 13,16 2,3 22,25 18,19 2,3 4,7 25,26 24,25

ｉＦｒｅｅ　新興国株式インデックス 19,26
16,17
18,19

3,26
31

3,6,7
14,21

1,25
27

4,19
25

1,3 31 7,14
1,2

19,20
2,10,11
20,24,26

24,25
28

ファンド名称
売買注文停止日

ファンド名称
売買注文停止日



≪インターネット専用ファンド≫

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

しんきんグローバル６資産ファンド（毎月決算型） 19 16 3,6
1,14
25

4,19 3 31 7 11,26
24,25
28

しんきん世界アロケーションファンド
（愛称：しんきんラップ（安定型））

19 16 3,6
1,14
25

4,19 3 31 7 11,26
24,25
28

しんきん世界アロケーションファンド（積極型）
（愛称：しんきんラップ（積極型））

19 16 3,6
1,14
25

4,19 3 31 7 11,26
24,25
28

ニッセイ日本インカムオープン（年１回決算型）
（愛称：Ｊボンド（年１回決算型））

ニッセイ日本インカムオープン
（愛称：Ｊボンド）

ニッセイ／パトナム・インカムオープン 19 16 3 25 19 3 7 11,26 25

ＤＩＡＭ高格付インカム・オープン（１年決算コース）
（愛称：ハッピークローバー1年）

16 3 18 1 3 7,30 11 25,28

ＤＩＡＭ高格付インカム・オープン（毎月決算コース）
（愛称：ハッピークローバー）

16 3 18 1 3 7,30 11 25,28

ＤＩＡＭ新興資源国債券ファンド
（愛称：ラッキークローバー）

19 16,17
3,6

21,27
1,25

4,16
19

9 10,31 7,24
2,11
20,26

16,25
28

しんきんアジア債券ファンド（毎月決算型）
（愛称：アジアの恵み）

16
16,17
18

2,18,19
23,24

3
1,14,15
25,27,28

1,16 17,25 24,25 5,9 24,25

グローバル・ソブリン・オープン（資産成長型）
（愛称：グロソブＮ）

グローバル・ソブリン・オープン（毎月決算型）

しんきん好配当利回り株ファンド

ノムラ・ジャパン・オープン

日本株発掘ファンド

三井住友・グローバル・リート・オープン（３ヵ月決算型）
（愛称：世界ビル紀行）

19 16
3,6
27

14,25 19 3 7 11,26 25

三井住友・グローバル・リート・オープン
（愛称：世界の大家さん）

19 16
3,6
27

14,25 19 3 7 11,26 25

ドルマネーファンド 19 16 3 25 19 3 7 11,26 25

≪新規販売停止ファンド≫

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

ＤＩＡＭ高格付外債ファンド
（愛称：トリプルエース）

19 16 3,6 25 19 31 7 11,26 25,28

ダイワ・バリュー株・オープン
（愛称：底力）

株ちょファンド日本（高配当株・割安株・成長株）毎月分配型
（愛称：カブチョファンド）

ファンド名称
売買注文停止日

ファンド名称
売買注文停止日


